
Zarządzenie Nr 88 / 2008
Burmistrza Karczewa
z dnia 30 czerwca 2008 roku

w sprawie odwołania z funkcji dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Zakładów Lecznictwa Otwartego w Karczewie.

§ 1

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( jednolity tekst Dz. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) – 
zarządzam, co następuje:

  § 2

Odwołuję Pana Zygmunta Minnera z funkcji dyrektora Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Zakładów Lecznictwa Otwartego w Karczewie 
z dniem 30 czerwca 2008r. 

   § 3
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Karczewa
   Władysław Dariusz Łokietek


